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Rekrutacja do miejskiego żłobka

Dyrektor Żłobka Miejskiego przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach informuje, że od 17
sierpnia 2016 r. rozpoczyna się rekrutacja dzieci do żłobka.

Żłobek obejmował będzie opieką dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do 3 lat,
zamieszkałe na terenie miasta Gorlice i funkcjonował będzie od poniedziałku do piątku w
godzinach od 6.30 do 16.30. Żłobek dysponuje 24 miejscami.

Rozpoczęcie  opieki  nad dziećmi  w Żłobku Miejskim przy Miejskim Przedszkolu Nr 1  w
Gorlicach przy ul. Jagiełły 9 planowane jest na 1 września 2016 r.

„Kartę zgłoszenia dziecka do żłobka” można otrzymać w Urzędzie Miejskim w Gorlicach
w Biurze Obsługi Klienta (parter - pok. nr 2) lub pobrać - TUTAJ.

Wypełnioną „Kartę zgłoszenia dziecka do żłobka” należy złożyć w Wydziale Oświaty, Kultury i
Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Gorlicach (budynek dawnej Szkoły Podstawowej Nr
2, I piętro, pok. 108  od 17 sierpnia  do 26 sierpnia 2016 r., (w godzinach  pracy Urzędu).

Do żłobka przyjmowane są dzieci,  których rodzice (prawni opiekunowie) zamieszkują na
terenie Miasta Gorlice. Dzieci spoza Miasta Gorlice będą przyjmowane do żłobka tylko w
sytuacji zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta Gorlice i posiadania wolnych miejsc w
żłobku.

Pierwszeństwo w przyjęciu do żłobka mają:
a) dzieci obojga rodziców (prawnych opiekunów) pracujących zawodowo lub uczących się,
b) dzieci rodzica (prawnego opiekuna) samotnie wychowującego dziecko*,
c) dzieci niepełnosprawne, posiadające orzeczenie o niepełnosprawności,
d) dzieci rodzica (prawnego opiekuna), wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany
stopień  niepełnosprawności  bądź  całkowitą  niezdolność  do  samodzielnej  egzystencji  na
podstawie odrębnych przepisów,
e) dzieci z rodzin wielodzietnych (troje lub więcej).

*  Przez  rodzica  samotnie  wychowującego dziecko rozumie  się  rodzica  będącego panną,
kawalerem, wdową, wdowcem, rozwódką, rozwodnikiem albo rodzica, w stosunku do którego
orzeczono separację w rozumieniu odrębnych przepisów, a także rodzica pozostającego w
związku małżeńskim, jeżeli jego małżonek został pozbawiony praw rodzicielskich lub odbywa
karę pozbawienia wolności.

Z rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka przyjętego do żłobka zawarta będzie umowa w
sprawie korzystania z usług żłobka oraz odpłatności za te usługi.

http://www.gorlice.pl/files/files/zlobek_karta_zgloszenia.docx


Informacja o wynikach rekrutacji zostanie podana w dniu 30 sierpnia 2016 r. w siedzibie
Żłobka Miejskiego przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach, przy ul. Jagiełły 9.

Dzieci,  które  nie  zostaną przyjęte  do żłobka w związku z  brakiem miejsc,  umieszczone
zostaną na liście oczekujących.
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